
Id: XYSNW-BXHTN-CCTDI-YDXCD-OYXPF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/691/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oględzin miejsca usunięcia drzewa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 88 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 
(Dz.U. z 2009r. Nr 151, poz. 1220 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 września 
2004 roku w sprawie trybu nakładania administracyjnych kar pieniężnych za usuwanie drzew lub krzewów bez 
wymaganego zezwolenia oraz za zniszczenie terenów zieleni, zadrzewień albo drzew lub krzewów (Dz.U. z 2004r. 
Nr 219, poz. 2229), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia oględzin miejsca usunięcia drzew bez wymaganego zezwolenia na 
działce Nr 871/1 położonej w miejscowości Baranów. 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 pracować będzie w składzie: 

1)Edyta Więsyk - Przewodniczący, 

2)Wojciech Szymanek - Sekretarz, 

3)Robert Litwinek - Członek. 

§ 3. Komisja przeprowadzi oględziny i sporządzi stosowny protokół zgodnie z rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 22 września 2004 roku w sprawie trybu nakładania administracyjnych kar pieniężnych za 
usuwanie drzew lub krzewów bez wymaganego zezwolenia oraz za zniszczenie terenów zieleni, zadrzewień albo 
drzew lub krzewów (Dz.U. z 2004r. Nr 219, poz. 2229). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


